[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.11.2024 № 408
с. Нюксеница

Об установлении цен на твердое топливо

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Вологодской области от 05.10.2006 № 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов), руководствуясь ст. 6, 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа Вологодской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Установить цену на твердое топливо (дрова), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, в размере 883 (Восемьсот восемьдесят три) рубля 00 копеек за 1 складочный  куб.м. (сортимент длиной 6 м.), без учета стоимости услуг по доставке до потребителя.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы Нюксенского
муниципального округа, начальник УНХК                                                  А.А. Чупров

image1.jpeg